



UZUNKÖPRÜ
TİCARET BORSASI
COMMODITY EXCHANGE

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI
2017 ŞUBAT AYI
E-BÜLTENİ



TÜRK TARİH KURUMU ESKİ BAŞKANI PROF. DR. YUSUF HALAÇOĞLU'NDAN "MİLLİ BİLİNÇ OLARAK TÜRKLÜK" KONFERANSI



Borsamızın davetlisi olarak İlçemize gelen Türk Tarih Kurumu eski Başkanı MHP Kayseri Milletvekili Prof. Dr. Yusuf Halaçoğlu'nun "Milli Bilinç olarak Türklük" konulu konferansı 03.02.2017 tarihinde Uzunköprü Belediyesi Atatürk Kültür Merkezinde Uzunköprü Belediye Başkanı Av. Enis İşbilen, MHP İlçe Başkanı Ayhan Yeni ve Ülkü Ocakları Başkanı, Gıda Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürü Halil Karahan, Çeltik Üreticileri Birliği Başkanı Ünal Çelebi, Uzunköprü Ziraat Odası Yönetim Kurulu Üyeleri Özcan Kayalı ve Cemal Durmaz, Türk Ocakları Derneği Başkanı Ahmet Acaroğlu, Borsamız Üyeleri ve ilgili halkımızın katılımları ile gerçekleştirildi. Saygı duruşu ve ardından İstiklal Marşı ile başlayan konferansın açılış konuşması, Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan tarafından gerçekleştirildi. Aslan konuşmasında "Uzunköprü Ticaret Borsamızın davetleri ile İlçemize gelme nezaketini gösteren, Ülkemizin yetiştirdiği çok kıymetli tarihçi, Türk Tarih Kurumu eski Başkanı, Kayseri Mil-

letvekili Sayın Prof. Dr. Yusuf Halaçoğlu'nun "Milli Bilinç olarak Türklük" konulu konferansımıza hoş geldiniz. Ülkemiz kıtaların birleştiği, medeniyetlerin buluştuğu, farklı dinlerin temsil edildiği, değişik milletlere mensup insanların saygı ve hoşgörü içerisinde bir arada yaşadığı dünya üzerindeki ender ülkelerden birisidir. Ülkemizin ve insanlarımızın sahip olduğu değerler, üzerinde yaşadığımız coğrafyada tarihte yaşanan olaylar, dünyanın geleceğiyle ilgili yapılan hesaplar ve projeler nedeniyle Türkiye, her zaman ilgi odağı olmuş ve bundan sonra da olmaya devam edecektir. Olaylara objektif ve bilimsel yaklaşmak her konuda olduğu gibi tarihi meselelerde de konuyu uzmanlara bırakmak en doğru yoldur. Tarih, belge ile yazılır hükmü gereğince, arşivlere dayalı olarak yapılacak bilimsel çalışmalar siyasi, ideolojik ve önyargılı yaklaşımları ortadan kaldıracaktır. Belge ve tarih deyince Ülkemizde İlk akla gelen bilim adamı ve tarihçi olan, 15 yıl Türk Tarih Kurumu Başkanlığı yapmış değerli hocamız, Kayseri Milletvekili Sayın Prof. Dr. Yusuf Halaçoğlu'nu ilçemize gelerek, yoğun me-

saisi ve gündemi içerisinde bizlere eşsiz bilgilerinden yararlanma fırsatı vereceği için çok teşekkür ederiz. Bu konferansın düzenlenmesi aşamasında bizlere destek olan Değerli kardeşimiz Metin Korkut'a da buradan, sizlerin huzurunda Uzunköprü Ticaret Borsası Meclisi adına teşekkürlerimizi sunuyoruz." Dedi. Milli Bilinç Olarak Türklük konferansında Türklük tarihi ana hatında birçok konuda bilgiler vererek sunumunu gerçekleştiren Prof. Dr. Yusuf Halaçoğlu, Türklüğün tarihi ile ilgili olarak katılımcılara bilgilendirmelerde bulduktan sonra, şöyle konuştu: "Başımızdan geçen tüm olayların bir değerlendirmesini yapıp buradan elde ettiğimiz tecrübeyi gelecekte, kullandığımız takdirde kesinlikle aynı hatalara düşmeyeceğiz. İşte bunun için tarih gelecektir. Ne kadar geçmişinizi biliyorsanız, geleceğinizi de o kadar iyi görebilirsiniz" diye konuştu. Mustafa Kemal Atatürk'ün; "Tarih, ihtiyatsızlar için merhametsizdir" sözünü de değerlendiren Halaçoğlu, şöyle devam etti: "Bu söz ne demektir? Bu söz şu anlama geliyor. Tarihi yaşamış insanlar, bu tarihi bilgilerinden yararlanmadan geleceklere yön vermeleri halinde, geçmişten ders almadıkları için başlarına gelecek olayları kestiremeyeceklerinden başlarına gelecekleri normal karşılamak durumundadır. Tarih dediğimiz şey bizlerin yaptıklarıdır. Hepimizin tarihi vardır." Prof. Dr. Yusuf Halaçoğlu daha sonra soru cevap şeklinde katılımcıları aydınlatmıştır. Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan ve Meclis Başkanı Ahmet Gür günün anısına Prof. Dr. Yusuf Halaçoğlu'na İlçemizin simgesi Uzunköprü'müzün tablosunu hediye etti.



UZTB YÖNETİM KURULU BAŞKANI EGEMEN ASLAN TOBB EKONOMİ ŞURASINA KATILDI



TOB B'un organize ettiği Türkiye Ekonomi Şurası, M. Rifat Hisarcıklıođlu'un ev sahipliğinde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan Binali Yıldırım, Başbakan Yardımcıları Numan Kurtulmuş, Mehmet Şimşek ve Nurettin Canikli, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinođlu, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan ile Maliye Bakanı Naci

Ađbal'ın katılımıyla 07.02.2017 tarihinde TOBB İkiz Kuleler 'de gerçekleştirildi.

Şuraya Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan katıldı.



ÇELTİK ÇEŞİTLERİ BİLGİLENDİRME VE TANITIM TOPLANTISI BORSAMIZDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Borsamız Üyesi Harman Tarım Tohumculuk ve Gıda Pazarlama Tic. Ltd. Şti. tarafından 09.02.2017 Tarihinde Düzenlenen, Ülkemizde Tescil edilen ve üretilen Cammeo, Meco, Luna CI, Furia CI, Barone CI, Venere Ve Ermes Çeltik

çeşitlerinin, Şirket Yetkilisi Hüseyin Uçar ve İtalyan Islahatçılar tarafından gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısı borsamız hizmet binasında Tarım İlçe Müdürü, Tarım Kredi Yetkilileri, Uzunköprü Ticaret Borsası Üyeleri, Ziraat Odası, Çeltik Üreti-

cileri Birliği ve İlgili Üreticilerin katılımları ile gerçekleştirildi. Toplantı Sonunda Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan tarafından İtalyan Misafirlere İlçemizin Simgesi Uzunköprü tablosu hediye edildi.



UZUNKÖPRÜSPOR YÖNETİMİNDEN YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ EGEMEN ASLAN'A ZİYARET

Uzunköprüspor Yönetim Kurulu Üyeleri Cenk ÇOBANOĞLU, İsmail ŞENBAŞ, Mustafa ŞENUZ ve Yılmaz ARI 14.02.2017 tarihinde borsamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen ASLAN ile görüştüler. Ziyarete Uzunköprü spor yöneticileri tarafından UZTB Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan'a Uzunköprüspor forması ve atkısı hediye edilerek, Uzunköprüspor'un 2016-2017 sezonu değerlendirmesi yapıldı ayrıca Uzunköprüspor'un tanıtımı için hazırlanan dergi hakkında bilgilendirmelerde bulunulmuştur.



ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANI VEYSEL EROĞLU' NUN EDİRNE'DE GERÇEKLEŞTİRİLEN TEMEL ATMA TÖRENİ VE ORMAN KÖYLÜLERİNE SERTİFİKA TÖRENİNE KATILDIK



Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ege-
men Aslan, 19.02. 2017 tarihinde Orman ve Su İşleri Bakanı VEYSEL EROĞLU' nun katılımı ile Edirne'de gerçekleştirilen temel atma töreni ve Orman Köylülerine sertifika törenine katıldı. Törende Edirne

Oda/Borsa Başkanlarının aktardığı bölge sorunlarını dinleyen Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu'na Uzunköprü'müzü yakından ilgilendiren, Çakmak Barajı sulama Kanalları inşası ile ilgili görüşmelerde bulundu. Edirne'de Bakan Eroğlu ile görüşen Yönetim Kurulu Başkanımız Ege-

men Aslan, Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu'na, Çakmak Barajı hakkında bilgiler verdi, Çakmak Barajı iletim kanallarının aciliyeti, ülkemiz ve Uzunköprü'müz için önemini bir kez daha aktararak, Gereğinin yapılmakta olduğunun bilgisini aldı.

TEKİRDAĞ TSO'DA DÜZENLENEN TRAKYA TİCARİ BİLGİ VE İSTİHBARAT MERKEZİNİN KURULMASI HAKKINDA İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILDIK



TEKİRDAĞ TSO'DA DÜZENLENEN TRAKYA TİCARİ BİLGİ VE İSTİHBARAT MERKEZİNİN KURULMASI HAKKINDA İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILDIK Trakya Kalkınma Ajansı'nın organize ettiği, Trakya Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi'nin kurulması hakkında istişare toplantısı Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonunda 20.02.2017 tarihinde düzenlendi. Gerçekleşen istişare toplantısına Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Orhan Gür ve Genel Sekreter Mehmet Karamolla, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yö-

netim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, Tekirdağ, Edirne ve Kırklareli il ve ilçe oda/borsa başkanları, yöneticileri ve Genel Sekreterleri ile Trakya Kalkınma Ajansı'ndan ilgili yetkililer katılım gösterdi. Toplantının açılış konuşmalarını yapan Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, Trakya'daki oda ve borsalar ile Trakya'da ihracat seferberliği başlatılması ile ilgili çalışmalarına değindi. Trakya oda/borsa yöneticilerine sunumları ile konunun detaylarını anlatan Yaman Koç, dünyadaki rekabet du-

rumu, firmaların ihracatta yaşadığı sorunlar, Türkiye'deki firmaların ihracat yapabilmesi için hedef olabilecek ülkeler, hızlı ve zamandan tasarruf kazanılarak doğru bilgiye erişimdeki adımlar, ihracatın püf noktaları gibi daha birçok konuyu da içeren konu başlıkları üzerinden bilgilendirmelerde bulundu. Sunumun ardından, Trakya'daki oda/borsalara yönelik hayata geçirilecek olan Trakya Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi, Trakya'daki 25 oda/borsanın girişimleriyle kurulan Trakya ABİGEMA.Ş. tarafından oluşturulması ve yürütülmesi kararlaştırıldı.

BORSAMIZ MECLİS ÜYELERİNDEN YENİ İLÇE EMNİYET MÜDÜRÜMÜZE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ



Borsamız Meclis Başkanı Ahmet Gür, Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Abdullah Saka, Yönetim Kurulu Sayman

Üyesi Orhan Gür ve Meclis Üyesi İbrahim Yılmaz 21.02.2017 tarihinde yeni İlçe Emniyet Müdürümüz Alpaslan Bilsel'i makamında ziyaret ettiler. Ziyarete yeni İlçe Emniyet

Müdürümüze ilçemiz ve borsamız hakkında kısaca bilgiler veren Meclis Üyelerimiz yeni Emniyet Müdürümüz Alpaslan Bilsel'e yeni görevinde başarılar dilediler.

ŞUBAT AYI PERSONEL TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK



Borsamızın 2017 yılı Şubat ayı personel toplantısı Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan'ın başkanlığında, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz

Orhan Gür ve Birim Sorumlusu personellerimizin katılımı ile 22.02.2017 tarihinde gerçekleştirildi. Toplantıda daha önceki personel toplantılarında görüşülen konuların

gerçekleşme durumları ve takibi yapıldı, ISO 9001:2015 standardı revize geçişi planlamaları ve eğitimleri Kalite Yönetim Sistemi ve Akreditasyon ile ilgili konular görüşüldü.

UTSO'DA İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ TOPLANTISI



Edirne Valisi Sn. Günay ÖZDEMİR'in katılımı ile 23 Şubat 2017 Perşembe Günü saat:10:00'da Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası'nda, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın başlattığı "İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ" hakkında bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Edirne Valisi Günay ÖZDEMİR, Uzunköprü Kaymakamı Kemal YILDIZ, Uzunköprü Belediye Başkanı Enis İŞBİLEN,

Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan ve UZTB Yönetim Kurulu Üyeleri, Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ercan İHTİYAR, İŞKUR İl Müdürü Şengül ÇILDAM, SGK İl Müdürü Süleyman LALE, UTSO Meclis Üyeleri, STK Temsilcileri ve Uzunköprü İş Dünyası Temsilcileri katıldı. Toplantıda, Edirne İŞKUR Müdürü Şengül ÇILDAM "Çalışma Hayatında Milli Sefer-

berlik" hakkında bir sunum gerçekleştirdikten sonra İŞKUR'un diğer destekleri hakkında da katılımcılara bilgilendirmede bulundu.

Şengül ÇILDAM'ın konuşmasının ardından Edirne Valisi Sn. Günay ÖZDEMİR toplantıya katılan iş adamlarının soru ve önerilerini dinlemiş, tek tek notlar olarak katılımcıların soru ve önerilerini bürokratlarıyla birlikte cevaplamıştır.





AYLIK BÜLTEN

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN AYI : ŞUBAT 2017

BÜLTEN NO : 2

SAYFA NO : 1

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	YUKARI	ORTALAMA	MİKTARI	BİRİM	TUTARI	SATIŞ ŞEKLİ	MUAMELE ADEDİ
HUBUBATLAR								
BUĞDAYLAR								
BUĞDAY	0,795	0,990	0,944	2.945.310	KG	2.781.056,60	HMS	298
BUĞDAY	0,910	1,035	0,977	3.758.790	KG	3.670.790,80	HTS	59
BUĞDAY	0,522	0,585	0,558	2.520.060	KG	1.405.315,77	TMOS	2
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				9.224.160		7.857.163,17		359
DİĞER HUBUBATLAR								
ÇELTİK TOHUMU	2,584	2,584	2,584	272.050	KG	702.980,50	HMSGT	7
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				272.050		702.980,50		7
ÇELTİKLER								
ÇELTİK	1,633	2,291	1,944	4.591.930	KG	8.924.533,28	HMS	83
ÇELTİK OSMANCIK	1,970	2,011	2,009	301.000	KG	604.762,66	HMS	10
ÇELTİK CAMMEO	2,000	2,183	2,070	308.960	KG	639.678,00	HMS	6
ÇELTİK	1,770	2,250	2,067	1.406.940	KG	2.908.143,23	HTS	5
ÇELTİK CAMMEO	2,000	2,000	2,000	100.020	KG	200.040,00	HTS	1
ÇELTİK	1,550	1,550	1,550	300.000	KG	465.000,00	HTSGT	2
ÇELTİK	1,615	1,690	1,648	8.866.560	KG	14.611.494,24	TMOS	20
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				15.875.410		28.353.651,41		127
HUBUBATLAR TOPLAMI				25.371.620		36.913.795,08		493
HUBUBAT MAMÜLLERİ								
KEPEKLER								
ÇELTİK KEPEĞİ	0,700	0,780	0,738	637.370	KG	470.084,22	HTS	15
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				637.370		470.084,22		15
PIRİNÇLER								
BALDO PİRİNÇ	3,000	5,000	3,744	269.000	KG	1.007.090,00	HTS	11
PIRİNÇ	1,900	4,000	3,374	1.141.745	KG	3.852.002,86	HTS	63
OSMANCIK PİRİNÇ	2,750	3,800	2,879	533.000	KG	1.534.410,00	HTS	21
PIRİNÇ KIRIK	0,750	1,250	0,860	793.670	KG	682.548,60	HTS	27
PIRİNÇ OSMANCIK	2,700	3,700	3,050	317.750	KG	969.150,00	HTS	11
CAMMEO PİRİNÇ	3,800	3,900	3,819	23.500	KG	89.750,00	HTS	5
LUNA PİRİNÇ	2,300	3,000	2,950	84.000	KG	247.800,00	HTS	10
PIRİNÇ	3,300	3,500	3,393	11.200	KG	38.000,00	HTSGT	2
PIRİNÇ KIRIK	0,700	1,100	0,845	117.160	KG	99.009,50	HTSGT	6
PIRİNÇ OSMANCIK	2,720	2,720	2,720	54.000	KG	146.880,00	HTSGT	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				3.345.025		8.666.640,96		157
HUBUBAT MAMÜLLERİ TOPLAMI				3.982.395		9.136.725,18		172
YAĞLI TOHUMLAR								
AYÇİÇEK YAĞLIK								
AYÇİÇEK	1,757	2,252	2,074	5.685.820	KG	11.792.438,36	HMS	248
AYÇİÇEK	1,830	2,120	2,006	769.860	KG	1.544.674,02	HTS	10



AYLIK BÜLTEN

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN AYI : ŞUBAT 2017

BÜLTEN NO : 2

SAYFA NO : 2

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	YUKARI	ORTALAMA	MİKTARI	BİRİM	SATIŞ TUTARI	MUAMELE ŞEKLİ	ADEDI
AYÇİÇEK FİYAT FARKI	0,077	0,079	0,079	409.486	KG	32.144,01	TKOPA	84
AYÇİÇEK FİYAT FARKI	0,077	0,079	0,079	406.092	KG	31.965,94	TKOPS	5
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				<u>7.271.258</u>		<u>13.401.222,33</u>		<u>347</u>
YAĞLI TOHUMLAR TOPLAMI				<u>7.271.258</u>		<u>13.401.222,33</u>		<u>347</u>
NEBATİ VE HAM YAĞLAR								
HAM AYÇİÇEK YAĞI								
HAM AYÇİÇEK YAĞI	3,970	4,275	4,171	4.754.056	KG	19.830.811,05	HTS	24
HAM AYÇİÇEK YAĞI	3,970	3,970	3,970	211.280	KG	838.781,60	HTSGT	2
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				<u>4.965.336</u>		<u>20.669.592,65</u>		<u>26</u>
RAFİNE AYÇİÇEK YAĞI								
RAFİNE AYÇİÇEK YAĞI	4,435	4,550	4,541	392.880	KG	1.784.034,40	HTS	6
RAF.AYÇ.YAĞI 18 KG	76,500	81,200	77,439	20.700	TN	1.602.990,00	HTS	10
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				<u>413.580</u>		<u>3.387.024,40</u>		<u>16</u>
RAFİNE SOYA YAĞI								
RAFİNE PAMUK YAĞI	3,460	3,515	3,482	625.420	KG	2.177.859,40	HTS	4
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				<u>625.420</u>		<u>2.177.859,40</u>		<u>4</u>
NEBATİ VE HAM YAĞLAR TOPLAMI				<u>6.004.336</u>		<u>26.234.476,45</u>		<u>46</u>
PURİNA VE KÜSPELER								
AYÇİÇEK KÜSPESİ								
AYÇİÇEK KÜSPESİ	0,520	0,760	0,718	2.529.407	KG	1.817.352,54	HTS	49
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				<u>2.529.407</u>		<u>1.817.352,54</u>		<u>49</u>
PURİNA VE KÜSPELER TOPLAMI				<u>2.529.407</u>		<u>1.817.352,54</u>		<u>49</u>
ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ								
HAM SÜTLER								
HAM İNEK SÜTÜ	1,120	1,130	1,121	1.412.479	LT	1.583.015,24	HMS	1.202
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				<u>1.412.479</u>		<u>1.583.015,24</u>		<u>1.202</u>
ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI				<u>1.412.479</u>		<u>1.583.015,24</u>		<u>1.202</u>

CANLI HAYVANLAR



AYLIK BÜLTEN

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN AYI : ŞUBAT 2017

BÜLTEN NO : 2

SAYFA NO : 3

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	YUKARI	ORTALAMA	MİKTARI	BİRİM	TUTARI	SATIŞ ŞEKLİ	MUAMELE ADEĐİ
BÜYÜKBAŞLAR								
CANLI DANA-DÜVE-İNEK	3.333,333	5.730,000	4.722,727	11	AD	51.950,00	HMS	4
SIĞIR ETİ	24,000	26,319	25,531	1.331	KG	33.982,38	HMS	3
CANLI DANA-DÜVE-İNEK	4.500,000	4.500,000	4.500,000	10	AD	45.000,00	HMSGT	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				1.352		130.932,38		8
KÜÇÜKBAŞLAR								
CANLI KOYUN-KUZU	525,000	525,000	525,000	12	AD	6.300,00	HMS	1
KOYUN - KUZU ETİ	14,674	14,674	14,674	120	KG	1.760,88	HMS	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				132		8.060,88		2
CANLI HAYVANLAR TOPLAMI								
				1.484		138.993,26		10
ÇEŞİTLİ MADDELER								
PANCAR								
PANCAR	0,178	0,178	0,178	15.984.922	KG	2.838.225,58	HMS	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				15.984.922		2.838.225,58		1
ÇEŞİTLİ MADDELER TOPLAMI								
				15.984.922		2.838.225,58		1
GENEL TOPLAM								
				62.557.901		92.063.805,66		2.320



UZUNKÖPRÜ
TİCARET BORSASI
COMMODITY EXCHANGE

Cumhuriyet Mah. Zahiriciler Sitesi Uzunköprü/EDİRNE
Tel: 0 284 513 10 18 – 514 05 59 Faks : 0284 513 18 52
e-mail:uzunkoprutb@tobb.org.tr web: www.uzunkoprutb.org.tr

